استراتژی دیگر برای اثبات اینکه ایرانیان مردمی فرومایه‌تر نبوده‌اند و نیستند به تقلید [xii] سطحی و مصنوعی از سبک‌های زیستی اروپایی مربوط می‌شود.

یک گواه تاریخی برای این از جاکندگی در طبقه روشنفکر پهلوی اول، تغییر نام بین‌المللی کشور (پرشیا انگلیسی، پرس فرانسوی) به «ایران» در مجامع بین‌المللی از اول فروردین ۱۳۱۴ (۲۲ مارس ۱۹۳۵) بود. شکی نیست که نام «ایران» نام موجهی با توجه به پیشینه تاریخی این جغرافیاست، اما دفاعیه دولت پهلوی از این دگرذیسی ناگهانی کاملاً متضمن نوعی منطق از جا کندگی است. در بخشنامه تغییر نام کشور چنین آمده است: